АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2025 № 33
пос. Речной

Об отнесении объектов недвижимого имущества к объектам движимого имущества

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Речной сельской Думы от 09.10.2024 №28/100 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области»,  руководствуясь письмом министерства имущественных отношений Кировской области от 22.11.2024 № 6934-40/04-02 «О внесении изменений в план-график постановки объектов на кадастровый учет и регистрации права муниципальной собственности», на основании протокола заседания инвентаризационной комиссии при администрации Речного сельского поселения от 10.03.2025, администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отнести к объектам движимого имущества, следующие объекты:

	№
 п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение  объекта, (адрес)
	Год пост
ройки
	Площадь/ Протяженность/ Объем
	Балансовая, остаточная стоимости

	1
	Автомобильная дорога общего пользования в границах п. Олимпийский
	п. Речной,
ул. Садовая
	1972
	Длина 206 м., ширина проезжей части 3 м, обочины – 0,5 м, высота спуска с обочины 1 м, грунтовая
	208000

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Речного сельского поселения                          А. О. Ершов